
Série Coupe des gens heureux
Résultat Brut

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Outin Françoise 15.7 Sable Solesmes 87

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Chevy Maryvonne 21.6 Sable Solesmes 91
2 Gilbert Isabelle 26.2 Sable Solesmes 96
3 Salesky Christine 20.1 Sable Solesmes 99
4 Coubard Yvette 33.8 Sable Solesmes 102

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Mercier Louis 10.8 Anjou 83

T2 Vicens Laurent 13.1 Sable Solesmes 87
T2 Levesque Jean-Michel 12.6 Sable Solesmes 87
4 Deslandes Franck 13.0 Sable Solesmes 89
5 Le Mineur Yann 13.2 Sable Solesmes 92
6 Douau Serge 14.9 Sable Solesmes 93
7 Pondard Herve 14.3 Sable Solesmes 102
8 Leborgne Nicolas 14.1 Sable Solesmes 111

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Bina Jean Charles 16.3 Sable Solesmes 91
2 Taillard Philippe 24.5 Sable Solesmes 94
3 Gaudin Yves 23.9 Sable Solesmes 96
4 Delobelle Eric 22.0 Sable Solesmes 98
5 Coubard Benoist 19.8 Sable Solesmes 99
6 Lebrun Alain 20.5 Sable Solesmes 103
7 Moreau Jean-Pierre 33.3 Sable Solesmes 116
8 Gauthier Patrice 34.4 Sable Solesmes 126

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Moreau Edgar 39.7 Sable Solesmes 98

Résultat Brut, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 

Résultat Brut, 3ème Série Messieurs, Simple Stroke play 

Résultat Brut, 2ème Série Dames, Simple Stroke play 

Résultat Brut, 2ème Série Messieurs, Simple Stroke play 

Résultat Brut, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 



RESULTATS NETS

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Outin Françoise 15.7 Sable Solesmes 71

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Coubard Yvette 33.8 Sable Solesmes 65

T2 Chevy Maryvonne 21.6 Sable Solesmes 68
T2 Gilbert Isabelle 26.2 Sable Solesmes 68
4 Salesky Christine 20.1 Sable Solesmes 78

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Mercier Louis 10.8 Anjou 72
2 Vicens Laurent 13.1 Sable Solesmes 73
3 Levesque Jean-Michel 12.6 Sable Solesmes 74
4 Deslandes Franck 13.0 Sable Solesmes 76
5 Douau Serge 14.9 Sable Solesmes 77
6 Le Mineur Yann 13.2 Sable Solesmes 78
7 Pondard Herve 14.3 Sable Solesmes 87
8 Leborgne Nicolas 14.1 Sable Solesmes 96

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Taillard Philippe 24.5 Sable Solesmes 66
2 Gaudin Yves 23.9 Sable Solesmes 69

T3 Delobelle Eric 22.0 Sable Solesmes 73
T3 Bina Jean Charles 16.3 Sable Solesmes 73
T5 Coubard Benoist 19.8 Sable Solesmes 77
T5 Moreau Jean-Pierre 33.3 Sable Solesmes 77
7 Lebrun Alain 20.5 Sable Solesmes 80
8 Gauthier Patrice 34.4 Sable Solesmes 85

Clt Prénom et Nom Idx Club Total
1 Moreau Edgar 39.7 Sable Solesmes 51

Résultat Net, 1ère Série Dames, Simple Stroke play 

Résultat Net, 2ème Série Dames, Simple Stroke play 

Résultat Net, 1ère Série Messieurs, Simple Stroke play 

Résultat Net, 2ème Série Messieurs, Simple Stroke play 

Résultat Net, 3ème Série Messieurs, Simple Stroke play 


